
UCHWAŁA NR VI/34/8/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w kwocie 2 000 000,00 zł gminom z terenu Jury Krakowsko-
Częstochowskiej w formie dotacji celowej 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 2 000 000,00 zł gminom z terenu Jury Krakowsko-
Częstochowskiej w formie dotacji celowej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A117E0D5-0187-4536-80DC-80C21218283C. Podpisany Strona 1



 

 

 

LISTA RANKINGOWA WNIOSKÓW O UDZIELENIE POMOCY FINANSOWEJ W FORMIE DOTACJI CELOWEJ ZE ŚRODKÓW 
BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO W RAMACH ŚLĄSKIEGO PAKIETU DLA TURYSTYKI 

Lp. Nazwa gminy Tytuł zadania 
Wnioskowana 

kwota (zł) 
Łączna 

punktacja 

Proponowana 
kwota 

pomocy fin. 
paragraf 

1. Ogrodzieniec 

Rozwój funkcji rekreacyjnej Ośrodka Krępa 

w Ogrodzieńcu w celu promocji aktywnych 

form wypoczynku i walorów turystycznych 

gminy 

277 695,00  

90 

277 695,00  

6300 

2. Żarki 

Budowa trasy rowerowej 

w ciągu Regionalnej Trasy Rowerowej  

na odcinku Suliszowice-Jaroszów wraz 

z Miejscem Obsługi Rowerzysty   

209 160,25  

65 

209 160,00  

6300 

3. Janów 
Przebudowa ścieżki pieszo-rowerowej łączącej 

Janów i Złoty Potok 
500 000,00  

70 
500 000,00  

6300 

4. Poraj 
Remont ogólnodostępnych toalet  

w Marinie Poraj w Jastrzębiu 
41 080,00  

70 
41 080,00  

2710 

5. Poraj Modernizacja skateparku w Poraju 80 684,31  
70 

80 684,00  
6300 

6. Olsztyn 

Poprawa standardu infrastruktury turystycznej 

w Gminie Olsztyn poprzez remont ścieżki 

pieszo-rowerowej wzdłuż DK 46 

297 000,00  

70 

297 000,00  

6300 - 

40.016,00   

2710 - 

256.984,00 

7. Niegowa 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 68008S poprzez wykonanie chodnika 

w pasie drogowym w miejscowości Mirów 

180 000,00  

65 

180 000,00  

6300 

Załącznik do uchwały Nr VI/34/8/2021

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A117E0D5-0187-4536-80DC-80C21218283C. Podpisany Strona 1



8. Włodowice 

Rozwój infrastruktury turystycznej poprzez 

realizację zadania - budowa chodnika przy 

drodze gminnej w Skałce przy 

ul.Leszczynowej - etap II 

40 000,00  

75 

40 000,00  

6300 

9. Kroczyce 
Modernizacja placu zabaw w miejscowości 

Siemięrzyce 
15 342,16  

80 

15 342,16  

2710 

10. Kroczyce Modernizacja placu zabaw w Piasecznie 23 584,75  

80 

23 584,75  

2710 

11. Kroczyce 
Modernizacja placu zabaw w miejscowości 

Lgota Murowana 
20 041,68  

80 
20 041,68  

2710 

12. Kroczyce 
Modernizacja placu zabaw w miejscowości 

Dzibice 
32 433,42  

80 
32 433,42  

2710 

13. Kroczyce 

Wymiana obiektów małej architektury  

w kroczyckim centrum czyli "Kroczyckich 

Krupówkach" 

17 613,96  

80 

17 613,96  

2710 

14. Kroczyce 

Modernizacja infrastruktury okołoturystycznej 

na terenie rekreacyjnym i placu zabaw przy 

amfiteatrze i basenie 

w Kroczycach 

60 666,93  

80 

60 666,93  

6300 - 

27.480,00    

2710 - 

33.186,93 

15. Częstochowa 
Magia Starego Ratusza 

w Częstochowie 
78 800,00  

80 
78 800,00  

2710 

16. Częstochowa Częstochowa-wakacyjny kierunek zwiedzania 421 200,00  
65 

125 898,10  
2710 

 2 295 302,46  2 000 000,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A117E0D5-0187-4536-80DC-80C21218283C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

